
Ženy, které inspirují - MDŽ na UK 7. 3. 2025

Compiled Mar 31, 2025 2:47:59 PM by Document Globe ®   1

Inspirace na letošním MDŽ na Univerzitě Karlově pod vedením FHS proudila z různých pramenů. Univerzitní putovní
akce Ženy, které inspirují nabídla debatu akademiček, které vystudovaly UK a uchytily se na významných zahraničních
pracovištích i diskusi žen se stejným vzděláním, které se vydaly do oborů, které stále převážně vnímáme jako spíše
mužské. Následovala projekce filmu Milý tati režisérky Diany Cam Van Nguyen a autorské čtení poezie studujících FHS.
Jako vizuální doprovod posloužily v Kampusu Hybernská hned dvě výstavy děl Terezy Staňkovské a kurzu Fotomist
Art Katedry audiovizuálního umění a produkce Kyjevské národní univerzita kultury a umění. Publikum zaplnilo prostory
Didaktikonu a se rozešlo nabité pozitivní energií, která na MDŽ vládla, do pátečního podvečera.

Foto: Ondřej Trojan, Pavla Keltnerová


